Zasilacz Thermaltake Smart SE2 500W PS-
SPS-0500MNSAWE-1 (500 W; Aktywne; 120
mm)
Indeks: 102414 Producent: Thermaltake Kod producenta: PS-SPS-0500MNSAWE-1
Cena: 257.29 zł
Opis
Zasilacz Thermaltake Smart SE2 500W PS-SPS-
0500MNSAWE-1 (500 W; Aktywne; 120 mm)
Producent: Thermaltake
Interfejsy
Liczba złączy CPU: 1 złącze CPU 4+4 (8) pin
Liczba złączy ATX 24-pin (20+4): 1 złącze
Liczba złączy PCI-E 8-pin (6+2): 2 złącza
Liczba złączy SATA: 5 złączy
Pozostałe złącza: 1 złącze FDD
Średnica wentylatora: 120 mm
Zasilanie
Standard: ATX
Modularny: Tak (pół modularny)
Przedział mocy: Brak danych
Moc zasilacza: 500 W
Certyfikat sprawności zasilacza: Brak danych
Typ PFC: Aktywne
Maksymalna prędkość obrotowa wentylatora: 1800 obr./min.
Rodzaj zasilania: Sieciowe
Napięcie zasilania / zasilacza: 230 V
Rodzaj wtyczki sieciowej: Brak danych
Parametry fizyczne
Szerokość: 140 mm
Wysokość: 86 mm
Głębokość: 150 mm
Dodatkowe informacje
Zawartość zestawu: Instrukcja, Kabel zasilający, Zasilacz
Certyfikaty bezpieczeństwa: CB, CE, TÜV
Producent Thermaltake
Model PS-SPS-0500MNSAWE-1
EAN 4713227520911
Moc zasilacza 500
Kod producenta PS-SPS-0500MNSAWE-1
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 120 mm
Modularne
okablowanie
częściowo modularne
Wysokość 200
Szerokość 270
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
2.071
Stan Nowy
Parametry
Zdjęcia
	Zasilacz Thermaltake Smart SE2 500W PS-SPS-0500MNSAWE-1 (500 W; Aktywne; 120 mm)
	Opis
	Zasilacz Thermaltake Smart SE2 500W PS-SPS-0500MNSAWE-1 (500 W; Aktywne; 120 mm)